  Bestyrelsen i Karmsten pr. 1. spril 2021
	Navn
	Email

	Leder
	

	Camilla Eva Andersen (konst.)
	Souschef@karmsten.dk

	
	

	Personalevalgte repræsentanter
	

	Medarbejderrepræsentant - Børnehaven
Inger Larsen
	Fjord@cdnet.dk


	Medarbejderrepræsentant – Vuggestue
Christina Qvordrup
	Cina.qvordrup@gmail.com


	
	

	Forældrevalgte repræsentanter
	

	Frederique Andersen (formand) 
	Frederique.andersen@gmail.com

	Sarah R. Andersen (næstformand)
	Sarahriand@gmail.com

	Martin L. Tilsted
	Martin.loevendal.tilsted@gmail.com

	Adrian U. Chifor
	Adrianchifor@gmail.com

	Gittemai Damgaard
	Gittemai78@gmail.com

	
	

	Suppleanter (indtræder ved længerevarende forfald)
	

	Ingen pt.
	



